
Fa MĚSTYS KÁCOV 

  

  

Jirsíkova 157 Tel: 327 324 204 

285 09 Kácov Mob: 603 278 796 

www.kacov.cz oupod atelna©Wkacov.cz 

IČ: 00236144 DIC: CZ00236144 

č.j.: MK/1264/2024 Kácově dne 3. 9. 2024 

VYŘÍZENÍ STÍŽNOSTI NA POSTUP PŘI VYŘIZOVÁNÍ ŽÁDOSTI O INFORMACE 

Městys Kácov, se sídlem Jirsíkova 157, 285 09 Kácov (dále jako „Povinný subjekť“) jako 
povinný subjekt dle ustanovení $ 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) obdržel dne 21. 8. 2024 žádost o 
poskytnutí informace podanou žadatelem panem Jil? | mým nar GN by (cm dm 

B 130 00 Praha 3, zastoupeným Frank Bold Advokáti, s.r.o., IČO: 283 59 640, sídlem Údolní 
33, 602 00 Brno (dále jen „Žadatel“). 

V podané žádosti o informace žádá Žadatel o poskytnutí „veškeré komunikace týkající se 
zpracování návrhu změny č. 2 Územního plánu Kácov mezi obcí a projektantem, který byl obcí 

osloven s žádostí o uzavření smlouvy na zpracování návrhu č. 2 Územního plánu Kácov, a to od 16. 
2. 2023 dosuď.“ 

K žádosti pak Povinný subjekt uvádí, že zprvu probíhala komunikace s osloveným 
projektantem Ing. Eduardem Žaludou, sídlem Železná 493/20, 110 00 Praha I — Staré město, IČO: 

73580872 telefonicky, přičemž o telefonických hovorech nebyly vyhotovovány žádné záznamy. 

Následnou e-mailovou komunikaci od 16. 2. 2023 k datu doručení žádosti o informace pak Povinný 
subjekt poskytuje Žadateli. Konkrétně se jedná o následující zprávy: 

- © e-mailová zpráva Povinného subjektu ze dne 18. 6. 2024 

- © datová zpráva ze dne 24. 7. 2024 

Dne 29. 8. 2024 pak Zastupitelstvo městyse Kácov schválilo návrh smlouvy o dílo na 

pořízení změny č. 2 Územního plánu Kácov připravený projektantem Ing. Eduardem Žaludou. 

Tento návrh smlouvy bude v nejbližší době podepsán oběma smluvními stranami. Pro úplnost dále 

Povinný subjekt dodává, že budoucí komunikaci mezi zpracovatelem změny územního plánu a 

Povinným subjektem související s pořizováním změny č. 2 územního plánu již Povinný subjekt 

nemůže poskytovat, neboť by se jednalo o komunikaci ve smyslu ustanovení $ 11 odst. 1 písm. g) 
InfZ. 

S pozdravem MĚSTYS KÁCOV 
285 09 Kágov 157 

IČ: 002 36 144 
CŇič: CZ00236144 

Mgr. Soňa Křenová 

starostka 

    


